Realização de um estudo sobre os impactos do Programa Brasileiro da Qualidade e Produtividade
do Habitat (PBQP-H) na cadeia produtiva da construção civil e a proposição de um conjunto de indicadores
que permita o monitoramento e apoie a gestão do Programa.

RECURSOS: R$ 819.385,00 (oitocentos e dezenove mil, trezentos e oitenta e cinco reais)

VIGÊNCIA: Alterada de 29/07/2025 para 29/01/2026.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO: 29/07/2025. AUGUSTO
HENRIQUE ALVES RABELO - Secretário Nacional de Habitação – CPF 105.102.191-02, e CUSTODIO
LUIS SILVA DE ALMEIDA, CPF 263.111.783-20 - Reitor da Universidade Federal do Ceará.